
UCHWAŁA NR XLV/346/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXVI/282/21 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 1.392.300 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 6.767.700 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 1.392.300 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 6.767.700 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 37.516.353,57 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 36.605.599,25 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 910.754,32 zł. 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 7.856.573,02 zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 44.072.926,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 36.409.361,50 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.663.565,09 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi 1.300.000 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E3CC44-BCA1-47FD-9F09-080F8A2693F5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 1 392 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 392 300,00 

   Dochody bieżące, z tego: 1 392 300,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 392 300,00 

Razem 1 392 300,00 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 767 700,00 

 85395  Pozostała działalność 6 767 700,00 

   Dochody bieżące, z tego: 6 767 700,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 767 700,00 

Razem 6 767 700,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/346/22

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E3CC44-BCA1-47FD-9F09-080F8A2693F5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zmniejzenie 

852  Pomoc społeczna 1 392 300,00 

 85295 Pozostała działalność 1 392 300,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 1 392 300,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 365 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 929,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

7 371,00 

Razem   1 392 300,00 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 767 700,00 

 85395 Pozostała działalność 6 767 700,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 6 767 700,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 435 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 629,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

259 071,00 

Razem   6 767 700,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/346/22

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2E3CC44-BCA1-47FD-9F09-080F8A2693F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

